  2014年温江同兴店6月工作总结和2014年7月工作计划

           第一部分工作总结（6月）

一：门店任务完成情况：（单位:万）

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	销售笔数


	中药计
划指标
	中药实际完成
	毛利
	毛利率
	会员人数
	会员消
费占比
	新增会员

	6月
	9.39
	9.23
	1568
	0.75
	0.4258
	3.28
	34.9%
	466
	38.4%
	65

	7月
	9.39
	9.821
	1708
	0.75
	0.4053
	3.21
	32.7%
	507
	35.1%
	55

	增长
	
	6.4%
	8.9%
	
	-4.8%
	
	-2.2%
	
	-3.3%
	


二：措施执行落实情况：

1、 本月搞了2天活动（12—13日）销售9070.35元，毛利35%，是销量上涨的主要原因，任务完成率104%
2、 成药买的好的前3位（除藿香正气外）：阿莫西林胶囊、健胃消食片、感冒灵颗粒。
3、 裸卖率：7月273笔，15.9%，
4、 7月总销售98218元，ABC24554元，T类24352元，D类41570元，大保健7742元
	　
	销售
	占比
	ABC
	占比
	T
	占比
	D
	占比
	大保健类
	占比

	杨巧林
	22714
	23.1%
	5304
	21.6%
	5678
	23.3%
	10059
	22.5%
	1381
	33.4%

	潘建凡
	25969
	26.4%
	6161
	25.1%
	6142.9
	25.2%
	12564
	28.1%
	1041
	25.2%

	杨成
	25450
	25.9%
	6791
	27.7%
	6615
	27.2%
	11227
	25.1%
	728
	17.6%

	曹婷婷
	24083
	24.5%
	6296
	25.6%
	5916
	24.3%
	10842
	24.3%
	985
	23.8%


本月单品任务完成情况：
钙11，任务30盒，完成率36 %
熊胆90，任务60，完成率150%
天胶0，任务4，完成率0%
补肾6，任务16，完成率37.5%
美美15，任务16，完成率93%
阿奇55，任务30盒，完成率180%
藿香3513，任务2800元，完成率125%
第二部分工作计划（2014年9月计划）

一、门店计划指标： 

门店增量措施： 
1、 增加中药销售，主要中药组方。每周一次中药功能培训，每次3个品种，一个组方。培训人杨巧林，考核人杨巧林，考核方式默写功能。
2、 增加T类品种销售。T类品种优先买，可以再个人返利中体现。

3、9大单品中，本店钙，天胶，美美销售一直不是很好，7月重点抓这3个品种的销售
